[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ТУМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2019                             № 4
Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав  Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» и участия граждан в его обсуждении

Руководствуясь статьей 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в Тумановском сельском поселении Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Опубликовать проект решения «О внесении изменений в Устав Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» (далее проект решения) в газете «Вяземский вестник» для отзывов, предложений и замечаний.

2. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения и участия граждан в его обсуждении:

1) ознакомление с проектом решения, опубликованным в газете « Вяземский вестник»;

2) прием предложений граждан в письменной форме до 21.02.2019 года по адресу: Смоленская область, Вяземский район, с.Туманово, ул. Почтовая, д. 6, Администрация Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области;
3) публичные слушания по проекту решения;
4) утверждение решения «О внесении изменений в Устав Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» на заседании Совета депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области;

5) направление решения «О внесении изменений в Устав Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области;

6) опубликование решения «О внесении изменений в Устав Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» в газете «Вяземский вестник» после государственной регистрации.

3. Назначить время проведения публичных слушаний 21.02.2019 года:
в 10-00 часов в Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области ;

4. Опубликовать настоящее решение в газете « Вяземский вестник».

Глава муниципального образования

Тумановского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области

    М.Г.Гущина